
  
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUATÁ/SP 

Rua Gal. Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP. 
Telefone: (18) 3366-9500 

 

 

 

 

 

1 

EDITAL DE RELAÇÃO DOS PRÉ-CANDIDATOS COM O 

 RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS 

 
 

 PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 001/2015 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Quatá, Estado de 

São Paulo, no uso das suas atribuições legais, por meio da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, 

especialmente nomeada através da Resolução Nº 01/2015, de 19 de março de 2015, após a análise da 

relação dos candidatos inscritos e dos documentos comprobatórios, faz saber e torna público o 

presente EDITAL DA LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS.  

 

Resolve: 

 

1. DAS INSCRIÇÕES/PRÉ-CANDIDATURA À CONSELHEIRO TUTELAR : 

 

1.1 – HOMOLOGA após verificação de regularidade das INSCRIÇÕES e dos 

DOCUMENTOS, dos seguintes Pré-Candidatos: 

 

 

ORDEM 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

NOME DO PRÉ- CANDIDATO 

 

RG 

1.  9231 Aline Vilela 466970584 

2.  9267 Ana Gabriela Silvério da Silva 473620522 

3.  9210 Andressa Fernanda Cavalcante Barro de Souza 49715545-x 

4.  9256 Bruna Pereira da Rocha 44.514.928-0 

5.  9281 Carla Adriana Cazotto 24927125 

6.  9276 Carla Renata Guarda 40240651-5 

7.  9218 Carlos Dias de Oliveira 285697158 

8.  9242 Cassia Regina Wirgues Martins 285842833 

9.  9283 Denise Mitiko Kaida 448082019 

10.  9285 Enéas Ambrósio Neri Lino 32751047x 

11.  9209 Fernanda Sato dos Santos 479647446 

12.  9245 Gabriela Fernanda Gonçalves Jorge 471409157 

13.  9249 Janaína Soares 497120367 

14.  9278 Jessica Martines da Silva Santos 475806682 

15.  9244 Juliano Nogueira de Magalhães 40240912-7 

16.  9277 Karina Brasil Rodrigues dos Santos 40135894 

17.  9183 Kelly da Silva Albuquerque 402587030 

18.  9246 Layssa Cristina da Silva Paiva 466985290 

19.  9253 Maria Ida Martini 7895597 

20.  9232 Mariane Barbosa de Lima 474034732 

21.  9179 Marianne Trevisan Pedrotti Massimo 407327095 

22.  9247 Mauricio Alves Reis 33.027.873-3 

23.  9275 Nilce Helena Lopes Zanichelli 193308630 

24.  9180 Rony de Freitas da Silva 425965193 



  
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUATÁ/SP 

Rua Gal. Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP. 
Telefone: (18) 3366-9500 

 

 

 

 

 

2 

25.  9255 Rosalva de Abreu Roque de Souza 355083917 

26.  9252 Rosangela de Souza Rodrigues Dourado 401359165 

27.  9241 Rosilda Ribeiro de Melo 597392948 

28.  9270 Sinara Aparecida Vieira Marques 301890304 

29.  9271 Ulman Cleber Freibergs 411864750 

 
 

2. DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS: 

 

2.1  Fica INDEFERIDA as inscrições das candidatas abaixo relacionadas: 

 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CANDIDATA RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

9172 Alex Adami Rodrigues 479647380 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9258 Ana Jackeline Bedin 32.451.274-0 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9263 Ana Luzia Cattaneo de Souza 16.969.855-5 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9282 Claudicio Pereira 258389369 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9274 Cristiane Paula da Silva Gonçalves 402408688 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9257 Cristiane de Oliveira Prado Siqueira 378270102 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9284 Eduardo Carvalho de Sousa Junior 254626816 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9208 Gabriela Lopes Garcia 407363476 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9280 Leonan Costa de Lima 20718608 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9272 Pamela Suelen de Giusti Sartorato 46698229x Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9273 Paulo Cesar Aparecido Moreira dos 

Santos 

497092268 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

9266 Rosiane Alessandra da Silva Costa 402587054 Não entrega dos documentos 

comprobatórios exigidos para a inscrição 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Quatá, 08 de junho de 2015. 

 

ALZIRA MARIA ALVES BIGESCHI 

Presidente do CMDCA 


